平成25年11月5日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 泉   隆
 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

取締役および監査役の異動に関するお知らせ

〔決算発表資料の追加（役員の異動）〕

当社は平成25年11月5日の決算取締役会において、取締役候補および監査役候補を決議いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。なお、本異動は平成25年11月28日開催予定の第43回定時株主総会での決

議およびその後の取締役会での決議を経て、正式に決定する予定です。本開示資料は「平成25年8月期 決

算短信」の「6.その他（1）役員の異動」項目に一部追加するものです。

記

1. 取締役候補者

任期満了による再任取締役候補者

杉田 敏、泉 隆、筆谷 尚美、笠原 浅香、小山 純子、藤田 実、野村 しのぶ、福島 栄一

新任取締役候補者

松本 一郎（現 当社顧問）、右山 真紀（現 当社執行役員）

2. 監査役候補者

新任監査役候補者

宇野 紘一

※宇野 紘一氏は社外監査役候補者であります。

※宇野 紘一氏 略歴 昭和42年９月 アーサーアンダーセンアンドカンパニー東京事務所入社

昭和46年３月 公認会計士登録

昭和54年12月 税理士登録

昭和56年９月 アーサーアンダーセン東京事務所税務部門

(宇野紘一税理士事務所)代表パートナー

昭和63年４月 国際財政学会会員

平成12年８月 CPA UNO OFFICE設立(現任)

平成19年３月 国際興業株式会社社外監査役(現任)

以上